



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

DOS Ejendomme ApS

CVR-nr. 28 85 42 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014.

Jørgen Jepsen
Dirigent



Christensen Kjærulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

DOS Ejendomme ApS
Glentevej 47-51
2400 København NV

CVR-nr.: 28 85 42 42

Stiftet: 1. januar 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jørgen Jepsen

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Store Kongensgade 68, 1264 København K

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Modervirksomhed

DOS Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 755.746 kr. mod 844.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.859 kr. mod 528.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Bruttofortjeneste	755.746	844.702
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.038	-99.500
Driftsresultat	600.708	745.202
Andre finansielle indtægter	31.889	194.325
1 Andre finansielle omkostninger	-103.477	-235.311
Resultat før skat	529.120	704.216
2 Skat af årets resultat	-132.261	-176.045
Årets resultat	396.859	528.171
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	396.859	528.171
Disponeret i alt	396.859	528.171



Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	15.574.000	15.704.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.076	75.114
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.624.076</u>	<u>15.779.114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.624.076</u>	<u>15.779.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.313	7.111
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.695.254
	Andre tilgodehavender	22.781	74.185
	Periodeafgrænsningsposter	13.641	11.993
	Tilgodehavender i alt	<u>95.735</u>	<u>1.788.543</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.969.835	1.277.993
	Værdipapirer i alt	<u>1.969.835</u>	<u>1.277.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>633.838</u>	<u>1.055.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.699.408</u>	<u>4.122.220</u>
	Aktiver i alt	<u>18.323.484</u>	<u>19.901.334</u>



Balance 31. december

	2013	2012
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	3.537.000	3.537.000
7 Overført resultat	5.663.159	6.765.330
Egenkapital i alt	9.325.159	10.427.330
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.683.531	3.718.770
Hensatte forpligtelser i alt	3.683.531	3.718.770
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.369.399	4.689.382
Deposita	443.717	447.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.813.116	5.136.571
Kortfristet del af langfristet gæld	320.000	316.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	32.000
Selskabsskat	117.500	196.225
Anden gæld	32.178	73.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.678	618.663
Gældsforpligtelser i alt	5.314.794	5.755.234
Passiver i alt	18.323.484	19.901.334
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2013 kr.	2012 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	103.477	235.311
	103.477	235.311
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	167.500	196.225
Årets regulering af udskudt skat	-35.239	-20.180
	132.261	176.045
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2013	9.950.000	9.950.000
Kostpris 31. december 2013	9.950.000	9.950.000
Opskrivninger 1. januar 2013	6.550.000	6.550.000
Opskrivninger 31. december 2013	6.550.000	6.550.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-796.000	-696.500
Årets afskrivninger	-130.000	-99.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	-926.000	-796.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	15.574.000	15.704.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013	16.100.000	16.100.000



Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013	75.114	0
Tilgang i årets løb	0	75.114
Kostpris 31. december 2013	75.114	75.114
Årets afskrivninger	-25.038	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	-25.038	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	50.076	75.114
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2013	3.537.000	3.537.000
	3.537.000	3.537.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	6.765.329	6.237.159
Årets overførte overskud eller underskud	396.859	528.171
Tilskud indenfor koncernen	-1.499.029	0
	5.663.159	6.765.330



Noter

			31/12 2013 kr.	31/12 2012 kr.
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 31/12 2012 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	320.000	2.889.400	4.689.399	5.005.982
Deposita	0	0	443.717	447.189
	320.000	2.889.400	5.133.116	5.453.171

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 15.305 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DOS Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


